ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNlCIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO NS! 019/2021
DE 23 DE JUNHO DE 2021

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Munici~al de São Domingos, para que

juntamente com a Secretaria Municipal de Obras ou setor competente, execute a:

r--·-,:;-A. ~J f.l l'J A IJ 11 N ',, 1 a AIO°';; s;. □ i l.11 J'tl ,,. • • 1'11. 1 \.J r _ t J:t

l _ _ ____ .fLf.LJ~~~~P~S __ __. ___ ~ Continuidade do Calçamento a

l . Pf~OTLiCtJl[j paralelepípedo no Povoado Tapera, Zona

Rural, neste município de São Domingos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação sugere ao Executivo Municipal a execução da obra de continuidade do
calçamento a paralelepípedo no Povoado Tapera, partindo das proximidades do antigo matadouro, obra
essa que trará mais qualidade de vida aos moradores daquela localidade, além de trazer desenvolvimento,
crescimento, valorização das residências e propriedades localizadas no referido Povoado.

São estas as razões que me levarão a apresentar a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos" , em São Domingos, 23 de junho de 2q21.

Anderson So~Ede Almeida
Anders n Buril

Ver ador

Rua Francisco Vieira da Paixão, n< 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramumçjpaldesaodormngos@bol com br.
Site: www.gnsaodom1noos segov br. Facebook: CAmara Mynie1pa1 de São Domingos. TWitter: Qcmsaodom1ooos